闭路监控系统 | MIC400 红外 PTZ 摄像机
MIC400 红外系列摄像机是博世专门设计的、旨在提供极其可靠、
功能强大且高超品质的监控解决方案，非常适合在白天和夜晚都
需要极高性能的安防应用领域。 该系列摄像机严格按照标准进
行精心设计，与使用传统球型和 PTZ 摄像机相比，它拥有诸多优
点，而且随附了多种选件，从而为几乎所有应用场合提供最佳的
解决方案。
摄像机的防暴型防护罩采用 6 毫米厚铝材，符合业界领先的

5
P
订购指南
1 颜色
B 黑色 W 白色
G 灰色
2 配置
U 垂直 C 倾斜
3 协议
P 博世 W Forward Vision
D Pelco P/D
4 刮水器
1 刮水器已安装
5 加热器
4 无加热器
6 隐私遮挡
5 支持隐私遮挡 6 无隐私遮挡
7 摄像机变焦倍率
18 18:1 36 36:1
8 视频标准
P PAL N NTSC
尺寸
Ø410 (16.14)
≈410 (16.14)
Ø120 (4.72)
≈
3
5
7
 (
1
4
.1
)
86 (3.39)
mm (in)
2
8
2
 (
1
1
.1
)
Ø470 (18.5)
≈400 (15.75)
Ø120 (4.72)
≈
3
3
0
 (
1
3
)
157 (6.18)
mm (in)
2
5
3
 (
9
.9
6
)
MIC400 红外 PTZ 摄像机 | 3
技术规格
摄像机模块

座）
环境
工作温度 -20°C 至 +50°C(-4°F 至 +122°F)
天气防护 NEMA 4x / IP68
电气指标
输入电压 15 VAC / 18 VDC
功耗 最大 50 瓦
选项
可用配置 竖直安装、倒挂安装或 45° 倾斜安装
摄像机模块 18 倍或 36 倍摄像机模块
彩色摄像机系统 NTSC 或 PAL
远程控制卡 内置
清洗器 可选（仅提供支架和喷嘴）
隐私挡板 可选，工厂安装
定购信息
MIC-IR-24PSU-UL 24 VAC 红外摄像机电
源设备
适用于 MIC 500 系列摄像机和红外灯的
24 VAC 50/60 Hz 电源设备
MIC-IR-24PSU-UL
MIC-IR-115PSU-UL 115 VAC 红外摄像机
电源设备
适用于 MIC 500 系列摄像机和红外灯的
115 VAC 60 Hz 电源设备
MIC-IR-115PSU-UL
MIC-IR-240PSU-UL 240 VAC 红外摄像机
电源设备
适用于 MIC 500 系列摄像机和红外灯的
240 VAC 50 Hz 电源设备
MIC-IR-240PSU-UL

MIC-CMB-W
MIC400 红外 PTZ 摄像机 | 5
定购信息
MIC-PMB 立杆安装支架
立杆安装支架（包括 2 x 455 毫米绑定
夹，适用于直径为 75 - 145 毫米的立杆）
MIC-PMB
UPA-2450-50 电源设备
220VAC，50Hz，24VAC，50VA 输出
UPA-2450-50
MIC-2M-S 2 米屏蔽复合电缆
在 MIC 系列摄像机与 MIC 系列电源之间
提供电源、遥控线路和视频连接的 2 米
屏蔽复合电缆
MIC-2M-S
MIC-10M-S 10 米屏蔽复合电缆
在 MIC 系列摄像机与 MIC 系列电源之间
提供电源、遥控线路和视频连接的 10 米
屏蔽复合电缆
MIC-10M-S
MIC-20M-S 20 米屏蔽复合电缆
在 MIC 系列摄像机与 MIC 系列电源之间
提供电源、遥控线路和视频连接的 20 米
屏蔽复合电缆
MIC-20M-S
MIC-25M-S 25 米屏蔽复合电缆
在 MIC 系列摄像机与 MIC 系列电源之间
提供电源、遥控线路和视频连接的 25 米
屏蔽复合电缆
MIC-25M-S